



## SPARKLING

### TINWOOD BLANC DE BLANC

*“Made from 100% Chardonnay grapes. A delicate pale gold wine with silvery highlights, with green apple and white tropical fruits in abundance — a beautifully balanced, clean finish that lingers for a moment.” - Tinwood, Chichester*

## SAVOURY

*Smoked Ham & Tomato with Truffle Mayonnaise Finger Sandwich  
Hallgate Farm Egg Mayonnaise Mini Croissant  
Rosary Goats Cheese and Chilli Jam Tartlet  
Cranberry & Fennel Olde English Sausage Roll with Black Onion Seeds*

## SCONE

*Fruit Scone  
Cornish Clotted Cream  
Tiptree Strawberry Jam*

## SWEET

**Chocolate Orange** - Chocolate Brownie | Orange Cream | Orange Gel  
**Berry Pannacotta** - Raspberry Cream | Blackcurrant Liqueur Coulis  
**Mini Cake** - Lemon, Lime & Poppy Seed Cake | Lime Cream | Lemon Curd

*Please make your server aware and ask for information on allergens and intolerances in food and drink before placing your order. All allergens are present in our kitchen and used by our suppliers so our food is not suitable for allergy sufferers. All of our menus are created in-house and we are happy to share our recipes for those with specific intolerances or dietary requirements to make informed choices, but unfortunately we cannot guarantee that any of our food or drinks are 100% free from a specific allergen and many of our ingredients have 'may contain' warnings.*